



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

NFM Gulve A/S

Formervangen 15A, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 96 45 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Leif Gustavsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	NFM Gulve A/S Formervangen 15A 2600 Glostrup CVR-nr.: 36 96 45 10 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nils Börje Gustavsson, Formand Emma Gustavsson Leif Robert Gustavsson
Direktion	Leif Robert Gustavsson, Adm. dir.
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Glostorpe Holding AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret drevet virksomhed med salg og formidling af byggeprodukter samt entreprisopgaver indenfor byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.274 t.kr. mod 8.285 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70 t.kr. mod 2.405 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2021, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2021

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	6.274.055	8.285.005
1 Personaleomkostninger	-5.937.142	-5.100.858
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-265.080	-68.313
Driftsresultat	71.833	3.115.834
Andre finansielle indtægter	2.718	28.004
2 Øvrige finansielle omkostninger	-117.286	-43.493
Resultat før skat	-42.735	3.100.345
3 Skat af årets resultat	-27.683	-695.595
Årets resultat	-70.418	2.404.750
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	1.904.750
Disponeret fra overført resultat	-70.418	0
Disponeret i alt	-70.418	2.404.750

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	8.546.436	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.000.327	1.123.407
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.546.763</u>	<u>1.123.407</u>
6 Deposita	220.261	214.594
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>220.261</u>	<u>214.594</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.767.024</u>	<u>1.338.001</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	428.803	783.332
Forudbetalinger for varer	50.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>478.803</u>	<u>783.332</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.143.768	8.216.548
Udskudte skatteaktiver	67.241	0
Andre tilgodehavender	0	505.748
Periodeafgrænsningsposter	22.558	41.151
Tilgodehavender i alt	<u>4.233.567</u>	<u>8.763.447</u>
Likvide beholdninger	27.369	257.697
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.739.739</u>	<u>9.804.476</u>
Aktiver i alt	<u>14.506.763</u>	<u>11.142.477</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.913.230	2.983.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	3.413.230	3.983.648
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	15.582
Hensatte forpligtelser i alt	0	15.582
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.444.291	0
Gæld til pengeinstitutter	427.019	622.032
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.331.140	0
Anden gæld	489.178	303.686
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.691.628	925.718
7 Kortfristet del af langfristet gæld	705.983	181.421
Gæld til pengeinstitutter	37.180	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	344.396	1.211.971
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.698.121	2.946.641
Selskabsskat	30.506	622.166
Anden gæld	585.719	1.255.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.401.905	6.217.529
Gældsforpligtelser i alt	11.093.533	7.143.247
Passiver i alt	14.506.763	11.142.477

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.078.898	0	1.578.898
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.904.750</u>	<u>500.000</u>	<u>2.404.750</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.983.648	500.000	3.983.648
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-70.418</u>	<u>0</u>	<u>-70.418</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.913.230</u>	<u>0</u>	<u>3.413.230</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.194.585	4.645.112
Pensioner	628.269	368.719
Andre omkostninger til social sikring	114.288	87.027
	5.937.142	5.100.858
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.582	40.818
Andre finansielle omkostninger	97.704	2.675
	117.286	43.493
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	110.506	716.166
Årets regulering af udskudt skat	-82.823	-25.549
Regulering af tidligere års skat	0	4.978
	27.683	695.595
4. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	8.546.436	0
Kostpris 31. december 2021	8.546.436	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.546.436	0

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2021	1.253.404	190.849		
Tilgang i årets løb	142.000	1.062.555		
Kostpris 31. december 2021	1.395.404	1.253.404		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-129.997	-61.684		
Årets afskrivninger	-265.080	-68.313		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-395.077	-129.997		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.000.327	1.123.407		
6. Deposita				
Kostpris 1. januar 2021	214.594	209.092		
Tilgang i årets løb	5.667	5.502		
Kostpris 31. december 2021	220.261	214.594		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	220.261	214.594		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2021	fristet gæld	31/12 2021	31/12 2021
Gæld til realkreditinstitutter	2.560.150	115.859	2.444.291	2.015.398
Gæld til pengeinstitutter	630.143	203.124	427.019	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.718.140	387.000	2.331.140	680.000
Anden gæld	489.178	0	489.178	0
	6.397.611	705.983	5.691.628	2.695.398
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.560 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.546 t.kr.				

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed gæld til pengeinstitut, 630 t.kr. har pengeinstituttet ejendomsforbehold i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 821 t.kr. Herudover er der givet virksomhedspant på 1.000 t.kr., som omfatter simple fordringer, varelager samt driftsmateriel og inventar.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 8 og 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 286 t.kr.

Selskabet har ved indgåelse af visse leasingkontrakter påtaget sig en forpligtelse til at anvise en køber af aktivet. Den samlede forpligtelse udgør 100 t.kr.